
UMBRO CUP z udziałem piłkarzy Anglii (17 czerwca)

2012-06-15

Data: 17 czerwca (niedziela)

Godzina: od 10:00

Miejsce:  Szkoła Mistrzostwa Sportowego, ul. Grochowska

Ponad 70 małych reprezentantów z krakowskich Orlików powalczy o Puchar Umbro CUP w najbliższą

niedzielę (17 czerwca) przy Szkole Mistrzostwa Sportowego przy ul. Grochowskiej. Wydarzenie zwieńczy

wizyta piłkarzy reprezentacji Anglii. Turniej organizuje Marketing Investment Group – wyłączny

dystrybutor marki Umbro w Polsce, Urząd Miasta Krakowa oraz Angielska Federacja Piłki Nożnej (FA).

Liczba osób biorących udział w wydarzeniu będzie ograniczona.

W wydarzeniu będą mogli wziąć udział dziennikarze, którzy otrzymają akredytację wydaną przez Urząd

Miasta Krakowa (wybrani spośród osób, które wcześniej wysłały zgłoszenie na adres press@um.krakow.pl

). Wybrani dziennikarze zostaną poinformowani indywidualnie o szczegółach wydarzenia.

UWAGA! Nastąpiła zmiana w programie imprezy. Nie odbędzie się briefing z udziałem angielskich

piłkarzy planowany na godz.  14:45

Program UMBRO CUP - 17 czerwca (niedziela)

O godz. 10:00 rozpocznie się turniej między sześcioma drużynami. Zwycięska drużyna otrzyma puchar

oraz komplety strojów piłkarskich Umbro. Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymają piłki Umbro. Nagrody

około godz. 13:45 uroczyście wręczy m.in. prezes Marketing Investment Group – Andrzej Grząka.

Po rozdaniu nagród uczestnikom prezes MIG przekaże na ręce 14 animatorów z krakowskich Orlików

1500 piłek Umbro (o wartości 120 tys. zł). Przekazanie piłek wpisuje się w działania Angielskiej

Federacji Piłki Nożnej (FA) oraz firmy Marketing Investment Group i marki Umbro, którym szczególnie

zależy na propagowaniu działań charytatywnych i wspieraniu społeczności lokalnej. W tym przypadku

akcja dotyczy przede wszystkim osób korzystającej z programu „Animator - Moje Boisko - Orlik 2012"

realizowanego przez Urząd Miasta Krakowa.

Około godz. 14:15 przy ulicy Grochowskiej pojawią się piłkarze reprezentacji Anglii, którzy przywitają

się z uczestnikami konkursu i wezmą udział w grach i zabawach z drużyną, która zwycięży w turnieju.

Nazwiska piłkarzy zostaną potwierdzone po meczu reprezentacji Anglii ze Szwecją, który odbędzie się

dziś (15 czerwca, piątek).

Po wizycie piłkarzy rozegrany zostanie mecz między dziennikarską reprezentacją Małopolski oraz

dziennikarską reprezentacją Anglii.
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